
PAZIŅOJUMS 

par audiovizuāla pakalpojuma pēc pieprasījuma sniegšanu 

(darbības pamatnosacījumi) 

1. Pakalpojuma sniedzējs 

1.1. Elektroniskā plašsaziņas līdzekļa nosaukums 

SIA “Tet” 

1.2. Reģistrācijas numurs 

40003052786 

1.3. Juridiskā adrese  

Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011, Latvija 

1.4.  Kontaktinformācija  

Kontaktinformācija sūdzību iesniegšanai   

telefona numurs 29611066 

e-pasta adrese inga.alika-stroda@tet.lv 

atbildīgā amatpersona (vārds, uzvārds, 

amata nosaukums) 

Inga Alika-Stroda 

Tet TV un izklaides pakalpojumu daļas 

direktore 

Kontaktinformācija saziņai ar valsts institūcijām  

telefona numurs 29611066 

e-pasta adrese inga.alika-stroda@tet.lv 

atbildīgā amatpersona (vārds, uzvārds, 

amata nosaukums) 

Inga Alika-Stroda 

Tet TV un izklaides pakalpojumu daļas 

direktore 

1.5.  Iedalījums pēc darbības mērķa: komerciālais. 

1.6. Informācija par īpašniekiem/dalībniekiem 

Juridiskai personai – nosaukums, 

reģistrācijas numurs 
Piederošo kapitāldaļu skaits/īpatsvars 

1.Latvijas Republika, SIA “Publisko 

aktīvu pārvaldītājs Possessor” 

(40003192154), Rīga, Krišjāņa 

Valdemāra iela 31) 

51% 

2.TILTS COMMUNICATIONS A/S 

(1000039542), Holmbladsgade 139, 

Dk2300 Kobenhavn S, Denmark 

49% 

 



2. Pakalpojumu sniedzēja jurisdikcija 

2.1. Pakalpojumu sniedzēja galvenā biroja atrašanās vietas adrese 

Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011, Latvija 

2.2. Faktiskā darbības vieta (adrese/s, valsts), kurā tiek pieņemti redakcionāli lēmumi 

par raidījumu izvēli un organizāciju pakalpojumā 

Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011, Latvija 

3. Piedāvātais pakalpojums 

3.1. Pakalpojuma nosaukums  

Tet TV+ 

3.2. Darbības uzsākšanas laiks 

2021.gada 1.aprīlis 

3.3. Pakalpojumā nodrošināto katalogu skaits un to nosaukumi 

Filmas un seriāli 

3.4. Kataloga apraksts 

Apraksts par katalogā iekļauto saturu:  

• Kataloga struktūra (piemēram, pēc tematikām, žanriem, alfabēta secība, pēc izcelsmes 

valsts u. tml.): 

o Pieejams satura filtrs, kur iespējams saturu meklēt pēc zemāk norādītajām opcijām. 

Jāpiebilst, ka kategorijas tiek veidotas pēc dažādām tematikām abās vidēs, izmantojot 

žanrus, atslēgvārdus un dažādus citus datos pieejamos parametrus: 

▪ Žanrs; 

▪ Valoda;  

▪ Subtitri;  

▪ Reitings;  

▪ Gads. 

• Vai tiek nodrošinātas meklēšanas iespējas: 

o Jā. 

• Oriģināldarbi – pašu veidots saturs, t.sk., piesaistot neatkarīgus producentus vai citus 

EPL: 

o Jā, katalogā pieejams pašu veidots saturs kategorijā “Tet orģinālsaturs”. 

• Iepirkts vai citādi iegūts saturs, ja iespējams, norādīt audiovizuālo darbu izcelsmes valstis: 

o Jā, ir iepirkts saturs no ASV, Eiropas valstis u.c. 

• Kādai auditorijai (pēc vecuma, teritorijas, u.tml.) paredzēts saturs: 

o Dažāda vecuma auditorijai. 

3.4.1. Citu EPL veidots saturs 

Vai pakalpojumā ir iekļauti citu EPL veidoti 

katalogs vai atsevišķi raidījumi? 
Jā 



3.4.2. Eiropas audiovizuālie darbi 

Plānotais Eiropas audiovizuālo darbu 

apjoms katalogā % (nosakāms saskaņā 

EPLL 23.pantu un NEPLP vadlīnijām) 

Vismaz 30% 

Vai nepieciešams noteikt atbrīvojumu no 

Eiropas audiovizuālo darbu kvotu 

nodrošināšanas EPL PPP pirmajos 18 

darbības mēnešos? 

Nē 

Veids, kā tiks nodrošināta Eiropas 

audiovizuālo darbu pamanāmība.  
Veltot atsevišķu sadaļu 

3.4.3. Pakalpojuma valoda 

Valodas, kādās tiek nodrošināti 

raidījumi katalogos 
Latviešu, angļu un krievu valodā 

Papildu valodas Spāņu, franču 

3.5. Pakalpojuma kategorija, ņemot vērā kataloga saturu 

1. Filmu, seriālu, dokumentālo filmu un tamlīdzīga satura katalogs. 

2. Vērsts uz dažādu tematiku piedāvājumu, tostarp pašu veidotiem raidījumiem. 

3. Pieejams arī televīzijas programmu izplatīšanas pakalpojums (t.sk. TV catch-up). 

3.6.  Pakalpojuma formāts, ņemot vērā kataloga saturu 

Izklaidējošs – pakalpojumā lielākoties tiek nodrošināts izklaides saturs plašam skatītāju 

lokam 

3.6. Pakalpojuma saturiskā/tematiskā ievirze, ņemot vērā kataloga saturu 

Atpūta/dzīvesveids, bērniem/jauniešiem, dokumentāla filmas, seriāli, izklaide, multfilmas 

bērniem, pieaugušajiem, populārzinātniska, sports 

3.7. Pieejas veids pakalpojumam vai katalogam pakalpojumā 

Pakalpojums/ 

katalogs: 
Tet TV+/Filmas un seriāli 

Pieejas veids Primārais  Pārējie (prioritārā secībā) 

 

 

 

 

SVOD X      

TVOD  X     

AVOD       

FVOD       



3.8. Pakalpojuma izplatīšana 

Izplatīšanas 

veids 

Izplatīšanas 

platformas 

Platformas 

nosaukums (norādīt) 

Aptveršanas zona vai 

apkalpotās teritorijas, ja tās 

ir ģeogrāfiski ierobežotas 

Internets 

Tīmekļa vietne 

“Tet TV+” 

“Tet TV” 

Latvijas Republika 
Video koplietošanas 

platforma 

Aplikācijas 

3.9. Pakalpojuma aktuālais logotips  

                                        

 

Datums: 18.04.2023. 

Iesniedzējs: Inga Alika-Stroda  

         SIA Tet  

         Tet TV un izklaides pakalpojumu daļas direktore 
 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 


